



POMORSKI  
KURATOR  
OŚWIATY

„Życie jest pielgrzymką ciągłych odkryć;  
odkrywania, kim jesteście,  
odkrywania wartości,  
które nadają kształt waszemu życiu.”

Jan Paweł II

**Podziękowanie**  
**Pani Aleksandrze Stark**  
**Dyrektorowi**  
**Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Gowidlinie**

Składam Pani, jako reprezentantowi całej Społeczności Szkolnej, serdeczne podziękowanie oraz słowa uznania za włożone serce, trud i zaangażowanie w przykładowe zorganizowanie III Wojewódzkiego Konkursu Wiedzy o Świętym Janie Pawle II. Jest mi bardzo miło, że po raz kolejny mogłam objąć Konkurs Honorowym Patronatem Pomorskiego Kuratora Oświaty.

Święty Jan Paweł II mówił:

„Na kryzys cywilizacji trzeba odpowiedzieć cywilizacją miłości,  
opartą na uniwersalnych wartościach pokoju, solidarności, sprawiedliwości i wolności. (...)  
by przez miłość, która jest syntezą życia moralnego człowieka,  
budować nową rzeczywistość”.

Osiągnięte szlachetne cele Konkursu: zainteresowanie uczniów i nauczycieli pomorskich szkół wiedzą religijną, ukazanie Papieża Polaka jako obrońcy godności człowieka, poznanie działalności i twórczości św. Jana Pawła II, propagowanie wzorców postępowania, wzbudzanie chęci do naśladowania Ojca Świętego – sprawiają, że dzięki koordynowanym przez Panią Dyrektor działaniom budowana jest właśnie cywilizacja miłości. Święty Jan Paweł II podkreślał z mocą, że dzisiejsza szkoła musi być bardziej zorientowana ku wartościom człowieczeństwa. Środkiem do osiągnięcia tego dążenia jest wychowawcze oddziaływanie szkoły oparte na paradygmacie chrześcijaństwa. Jedną z metod osiągnięcia tego celu jest dalsza popularyzacja Wojewódzkiego Konkursu Wiedzy o Świętym Janie Pawle II organizowanego przez Szkołę Podstawową w Gowidlinie.

Wyrażam nadzieję, że w kolejnych latach Konkurs obejmie zasięgiem jeszcze więcej szkół, uczniów, nauczycieli, wychowawców, a dla Organizatorów stanie się źródłem wielkiej satysfakcji z dobrze wykonanego dzieła. Życzę całej Społeczności Szkolnej wiele radości i sukcesów edukacyjno-wychowawczych.

Pomorski Kurator Oświaty

Małgorzata Bielan

Gdańsk, 15 marca 2022 roku

